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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Милена Манолева
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	
	
	
	И.бр.598/2025

	Струмица и Радовиш
	
	
	

	ул.Маршал Тито бр.4/1/1
	
	
	

	тел.034/550-557
	
	
	


                    Врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување,  Извршител Милена Манолева ја врши следната:
                                                                ЈАВНА ОБЈАВА

     Се повикуваат лицата  кои како соседи имаат право на првенствено купување и граничат со земјиште на:

-КП.бр.1056, Викано место ГАБЕР, План 8, Скица 11, катастарска култура зз н, класа 3, површина 875м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.1106, Викано место БОБЕК, План 8, Скица 13, катастарска култура зз н, класа 4, површина 1731м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ 

-КП.бр.1107, Викано место БОБЕК, План 8, Скица 13, катастарска култура зз н, класа 4, површина 1635м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.1450, Викано место ЛАПА, План 9, Скица 2, катастарска култура зз л, класа 4, површина 1702м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.1868, дел 1, Викано место КЕТЕНЛК, План 9, Скица 17, катастарска култура зз лз, класа 3, површина 1266м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.2089, Викано место ЧИНАР, План 9, Скица 17, катастарска култура зз н, класа 2, површина 2323м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.2148, Викано место РПОДО, План 9, Скица 17, катастарска култура зз н, класа 2, површина 2351м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.2484, Викано место АРМИН, План 10, Скица 21, катастарска култура зз ов, класа 6, површина 1631м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.2501, Викано место АРМИН, План 11, Скица 21, катастарска култура зз н, класа 6, површина 1027м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.2605, Викано место ГАБЕР, План 11, Скица 11, катастарска култура зз н, класа 3, површина 998м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.2606, Викано место ГАБЕР, План 11, Скица 10, катастарска култура зз н, класа 3, површина 524м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.2619, дел 1, Викано место ГАБЕР, План 11, Скица 10, катастарска култура зз н, класа 3, површина 725м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

-КП.бр.2639, Викано место ПОНАИР, План 11, Скица 11, катастарска култура зз н, класа 2, површина 1033м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

запишани во имотен лист бр. 488 за КО БАНСКО-ВОНГРАД при АКН СТРУМИЦА 
да учествуваат на продажбата на недвижностите закажана за ден 06.10.2025 година во 11:00 часот во канцеларијата на Извршителот Милена Манолева од Струмица на ул.Маршал Тито бр.4/1/1 Струмица, која продажба се одржува согласно Заклучок за усна јавна продажба И.бр.598/2025 од 12.09.2025 година.








                    И З В Р Ш И Т Е Л

	
	    Милена Манолева
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